
СОВЕТ 
ТУКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТУКАЙ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СОВЕТЫ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

пр. М. Джалиля, 46, г. Набережные Челны, 423800 М. Җәлил пр., 46, Яр Чаллы шәһәре, 423800

Телефон/факс (8552) 70-37-82, tukay@tatar.ru

На №от

РЕШЕНИЕ

Об отсутствии необходимости подготовки генеральных планов 
Кузкеевского и Староабдуловского сельских поселений 

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 6 статьи 19 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, в связи с тем, что на территории Кузкеевского и Староабдуловского 
сельских поселений Тукаевского муниципального района Республики Татарстан не 
предполагается изменение существующего использования территории поселения, 
отсутствует утвержденная программа комплексного социально-экономического 
развития, а схемами территориального планирования Республики Татарстан и 
Тукаевского муниципального района не предусмотрено размещение объектов 
федерального, регионального и местного значения, Совет муниципального 
образования

РЕШИЛ:

1. Признать отсутствие необходимости в разработке генеральных планов 
Кузкеевского и Староабдуловского сельских поселений Тукаевского 
муниципального района Республики Татарстан.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте района, официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Якты юл» («Светлый путь»),
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по законности, национальным вопросам и безопасности населения.

Глава муниципального образования 
Председатель Совета Ф.М. Камаев

mailto:tukay@tatar.ru

